
UCHWAŁA NR 153/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2019. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 ust. 1, art. 
215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2019 oraz w zarządzeniu nr 29 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu 
miasta na rok 2019 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem 
finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, zmienionym: 
- uchwałą nr 63 Rady Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2019 r., 
- uchwałą nr 115 Rady Miasta Torunia z dnia 23 maja 2019r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lutego 2019 r., 
- zarządzeniem nr 112 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2019 r., 
- zarządzeniem nr 120 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
- zarządzeniem nr 163 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 czerwca 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
    - pkt 1) dochody gminy  
             zastępuje się kwotą 
             w tym:          
             - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
              zastępuje się kwotą  
    - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
             w tym: 
             - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 7 do niniejszej do uchwały. 
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
 w  związku z tym: 
      a) w § 3 ww. uchwały: 
       wydatki budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą 

4 658 724 zł 
 

1 218 533 274 zł 
1 223 191 998 zł 

 
948 366 481 zł 
950 287 259 zł 

 
838 284 641 zł 
840 205 419 zł 
270 166 793 zł 
272 904 739 zł 

 
249 028 612 zł 
251 766 558 zł 

 
4 658 724 zł 

 
 

1 372 533 274 zł 
1 377 191 998 zł 



 2

       z tego: 
      - pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
                zastępuje się kwotą  
                w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
               zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
               zastępuje się kwotą 
       - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                zastępuje się kwotą  
                w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
               zastępuje się kwotą 
        b) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych 
          z budżetu miasta w wysokości 
          zastępuje się kwotą 
          z tego : 
          - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
           zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem  nr 2, 4, 5 i 6  do niniejszej uchwały. 

 
1 062 246 853 zł 
1 064 167 631 zł 

 
789 511 034 zł 
791 572 812 zł 
272 735 819 zł 
272 594 819 zł 
310 286 421 zł 
313 024 367 zł 

 
238 463 240 zł 
241 201 186 zł 

 
199 628 505 zł 
199 281 505 zł 

 
194 608 505 zł 
194 261 505 zł 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 11 i 12 do uchwały nr 48/19 

Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. oraz w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 11 i 12 do 
zarządzenia nr 29 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


